majoração do valor facial do Vale Alimentação para R$ 47,37, auxílio saúde para R$
164,05 e fundo social odontológico para R$ 10,83.
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1. Em decorrência do presente Termo de Apostilamento, fica alterada a
Cláusula Quinta - Preço, do Contrato nº 009/2024, cujo valor mensal passa para R$
66.706,04 (sessenta e seis mil setecentos e seis reais e quatro centavos), e
o valor de R$ 800.472,48 (oitocentos mil quatrocentos e setenta e dois reais
e quarenta e oito centavos), para 12 meses.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA GARANTIA
3.1. A CONTRATADA deverá apresentar, nos termos da Cláusula Décima
Primeira, do Contrato original, no prazo de 10 (dez) dias úteis, contados da data de
assinatura do presente Termo de Apostilamento, comprovante de prestação de